АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г. Искитим

Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация»

на территории Искитимского района

Новосибирской области
На основании пункта 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией ситуации, связанной с прохождением на территории Искитимского района Новосибирской области комплекса неблагоприятных агрометеорологических явлений, и завершением уборочных работ в районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Искитимского района Новосибирской области с 12.11.2024 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 16.09.2024 № 1117 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Искитимского района Новосибирской области».
3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.В.Саблин
13.11.2024

1402